值得信赖的工控与能效解决方案提供商
DSV 00系列2
伺服主轴驱动器
Y0/2-03(V2.1)
工业自动化：
能 源 电 力：
产品在改进的同时，资料可能有所改动，恕不另行通知。版权所有，仿冒必究。
 · HMI

编码器；具有双编码器接
口，支持全闭环功能
可扩展EtherCAT、
ProfiNET等总线控制功能
强大的应用功能，优秀的
伺服特性，可应用于不同
的CNC数控系统，满足主
轴定位，准停，刚性攻丝、
C轴控制等应用
工业自动化伺服系统伺服主轴驱动器
0403
伺服主轴标准配置
驱动器型号说明
加工中心 数控车床 龙门铣床 立式车床镗铣床
伺服配置 驱动器 伺服主轴电机 电阻（100%制动）
2.2kW DSV200-2R2G-4-□□ ISM-380-□-□-□-2R2-□-□-□
ISM-380-□-□-□-004-□-□-□
ISM-380-□-□-□-5R5-□-□-□
ISM-380-□-□-□-7R5-□-□-□
ISM-380-□-□-□-011-□-□-□
ISM-380-□-□-□-015-□-□-□
80Ω/600W
4kW DSV200-004G-4-□□ 60Ω/1000W
5.5kW DSV200-5R5G-4-□□ 50Ω/1000W
7.5kW DSV200-7R5G-4-□□ 40Ω/1500W
11kW DSV200-011G-4-□□ 40Ω/2000W
15kW DSV200-015G-4-□□ 27Ω/2000W
DSV200 - 5R5G - 4 - B1
1 2 3 4
标识字段 标识说明 具体内容
产品系列缩写
额定功率
电压等级
管理编号
产品系列缩写
功率范围+负载类型
电压等级
PG卡选型
DriveServo200缩写为DSV200
5R5: 5.5kW   G-恒转矩负载
4：AC 3PH 380V(-15%)~440V(+10%)
B1：增量型编码器PG接口
B2：ABZUVW型 编码器PG接口
B3：绝对值编码器PG接口
B4：旋转变压器PG接口
B5：正余弦编码器PG接口
1
2

9
10
伺服主轴电机型号说明
ISV系列伺服主轴电机的特点及技术规范
产品类别 产品类别
基准电压
基准转速
额定参数
最高转速
额定功率
编码器形式
管理号
安装形式
输出轴形式
特殊规格
字段 标识 标识说明 命名举例
ISM-异步主轴伺服电机
380:三相380V
电机机座号 180M：180框 M长
07:  750r/min
10： 1000r/min
15： 1500r/min
20： 2000r/min
30： 3000r/min
40:  4000r/min
50： 5000r/min
60： 6000r/min
80： 8000r/min
120：12000r/min
2R2： 2.2kW
004： 4kW
5R5： 5.5kW
7R5： 7.5kW
011： 11kW
015： 15kW
E1： 增量式1024线
E2： 增量式2500线
R1： 旋变1024线
J17：17bit 绝对值编码器
B3：卧式安装
B5：立式安装
B35：卧立式安装
28：输出轴径;  J：带键槽   G：光轴
B:带刹车
无：不带刹车
1211